
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 944 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 
 

 

Про припинення права користування  
земельною ділянкою Управлінню  

капітального будівництва Чернігівської ОДА 

 

 

 Розглянувши клопотання Управління капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації «Про припинення права 

користування земельною ділянкою»,  селищна рада, керуючись ст. 12, 141, 142 

ЗКУ та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати договір та припинити право тимчасового користування 

земельною ділянкою (суперфіцію) від 17.09.2018 року № 3, для будівництва та 

обслуговування будівель, закладів охорони здоров’я  та соціальної допомоги (код 

03.03), що знаходиться за адресою: с. Чорнотичі по вулиці Шлях, площею 0,4000 

га, кадастровий № 7424988000:01:001:1089, у зв’язку з завершенням будівництва 

та введенням в експлуатацію. 

2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 

благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


